
 

 

UCHWAŁA NR XIII/46/16 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 

222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) i § 10 ust. 2 pkt 14 Statutu 

Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 5198) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017w łącznej kwocie –10 912 803,00 zł w tym: 

- dochody bieżące – 10 912 803,00 zł określone zgodnie z tabelą Nr 1 (załącznik – Nr 1). 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie  – 10 912 803,00  zł w tym: 

- wydatki bieżące: 10 684 303,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 (załącznik – Nr 2), 

- wydatki majątkowe: 228 500,00 zł, zgodnie z tabelą  Nr 3 (załącznik – Nr 3) 

§ 3. Tworzy się rezerwę budżetową ogólną w kwocie –  32 671,94 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” do: 

1) zaciągania w roku 2017 pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący bankową obsługę budżetu, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami  

i rozdziałami w ramach działu, w tym również w zakresie wydatków na wynagrodzenie i uposażenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11743



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/46/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej Związek Międzygminny pod nazwą "Natura"  

 Nr dokumentu XIII/46/16  

 Data podjęcia 2016-12-20  

 Rodzaj Plan dochodów  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 912 803,00  

  90002  Gospodarka odpadami 10 912 803,00  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 394 280,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 68 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 26 253,00  

 
  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
411 270,00 

 

 
 

 

  
10 912 803,00 

 

  

 

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11743



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/46/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej Związek Międzygminny pod nazwą "Natura" 

 Nr dokumentu XIII/46/16 

 Data podjęcia 2016-12-20 

 Rodzaj Plan wydatków 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 757   Obsługa długu publicznego 25 000,00 

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

25 000,00 

 758   Różne rozliczenia 32 671,94 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 32 671,94 

   4810 Rezerwy 32 671,94 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 855 131,06 

  90002  Gospodarka odpadami 10 855 131,06 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 698,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 575,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 360,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 18 086,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 420,00 

   4190 Nagrody konkursowe 6 900,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 440,00 

   4220 Zakup środków żywności 5 500,00 

   4260 Zakup energii 20 000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 333 584,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 

   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 26 500,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 768,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11743



   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 36 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00 

 

 Razem: 10 912 803,00 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11743



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/46/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 228 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Baza edukacyjna PSZOK Błędów 40 500,00 

   Baza edukacyjna PSZOK Chynów 54 000,00 

   Baza edukacyjna PSZOK Grójec 40 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00 

   Aplikacja informatyczna 35 000,00 

   Centrala telefoniczna 15 000,00 

   Kontener magazynowy PSZOK Grójec 10 000,00 

   Pojemnik KP-40 20 000,00 

   Pojemnik KP-7 13 500,00 

  

Razem 228 500,00 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11743


		2016-12-23T14:01:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




